



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Κ. Νευροκόπτι, 14/10/2016

Αρ.Πρωτ. : 1205

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ"

268^η ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας " ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ".
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 0000090 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρησης 3 στα λογιστικά βιβλία του ΝΠΔΔ και η πίστωση έχει διατεθεί από το Δ.Σ. (αριθ. αποφ. 49/2016).
6. Την υπ' αριθ. 1191/12-10-2016 Πρόσκληση του ΝΠΔΔ
7. Τις υποβληθείσες προσφορές.

Αποφασίζουμε

Α. Την διενέργεια προμήθειας με τίτλο " ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ " εκτιμώμενης αξίας 1.199,67 Ευρώ, με το ΦΠΑ με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης των παρακάτω ειδών και με τις παρακάτω τιμές:

ΚΕΦΟ :

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
SANITAS 30M ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	5	2,81	14,07	3,38	17,45
AZAX ULTRA ΛΕΒΑΝΤΑ 1500ML	5	3,04	15,20	3,65	18,85
KLINEX ULTRA 2X1250ML	5	3,60	17,98	4,32	22,30
VILEDΑ ΓΑΝΤΙΑ LATEX 100TEM	5	3,94	19,72	4,73	24,45
SANITAS ΑΝ. ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ 2Τ	10	1,05	10,48	2,52	13,00
ARISTA ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	5	1,77	8,83	2,12	10,95
		ΣΥΝΟΛΑ	86,28	20,72	107,00

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
SANITAS 30M. ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	3	2,90	8,71	2,09	10,80
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 500Τ	25	2,15	53,63	12,87	66,50
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 500Τ	25	2,15	53,63	12,87	66,50
WETTEX 1.5M. ΜΑΓΙΚΟ ΡΟΛΟ	3	3,19	9,56	2,29	11,85
ΠΡΕΣΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	1	36,29	36,29	8,71	45,00
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΣΕΤ 2TEM	3	4,02	12,07	2,90	14,97
ΑΡΙΣΤΑ ΧΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑ	5	1,77	8,83	2,12	10,95
CARTONTEC ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ	1	17,74	17,74	4,26	22,00
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ 500M	1	1,66	1,66	0,40	2,06
KLINEX ULTRA 2X1250M	5	3,60	17,98	4,32	22,30
AZAX TZAM ΒΛΕ 750M	5	2,06	10,32	2,48	12,80
		ΣΥΝΟΛΑ	230,42	55,31	285,73

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
SANITAS 30 ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	5	2,81	14,07	3,38	17,45
AZAX ULTRA ΛΕΒΑΝΤΑ 1500M	5	3,04	15,20	3,65	18,85
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ	10	2,15	21,45	5,15	26,60
ΑΡΙΣΤΑ 800ΓΡ. ΚΟΥΖΙΝΑ ΓΙΓΑΣ	5	1,87	9,35	2,24	11,59
ΑΡΙΣΤΑ 12ΡΟΛΛΑ *150ΓΡ. ΥΓΕΙΑΣ	5	4,15	20,77	4,98	25,75
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ	1	17,74	17,74	4,26	22,00
KLINEX ULTRA 2X1250M	5	3,60	17,98	4,33	22,31
		ΣΥΝΟΛΑ	116,56	27,99	144,55

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ :

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
SCOTCH - BRITE ΠΑΝΙ	5	1,58	7,90	1,90	9,80
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 500Τ	5	2,15	10,73	2,58	13,31
ΞΥΔΙ 390Μ	20	0,20	4,03	0,97	5,00
ΞΕΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ	1	1,26	1,26	0,30	1,56
ΑΡΙΣΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30 ΜΕΤΡΑ	2	2,17	4,34	1,04	5,38
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	5	3,38	16,90	4,04	20,94
ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΕΡΑΧΝΙΑΣΤΑΣ	1	1,36	1,36	0,33	1,69
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 100ΤΕΜ	5	1,21	6,05	1,45	7,50
		ΣΥΝΟΛΑ	52,57	12,61	65,18

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ (2+1)	2	1,60	3,21	0,77	3,98
ΚΟΝΤΑΡΙ 1.30Μ	1	1,09	1,09	0,26	1,35
ΣΚΟΥΠΑ SCHOTCH BRITE	1	2,73	2,73	0,66	3,39
ΣΕΡΤΟΝΑ ΒΑΜΒΑΚΙ 100+50ΓΡ	2	1,05	2,10	0,50	2,60
ΑΡΙΣΤΑ ΑΛΟΥΜΟΝΟΧΑΡΤΟ 30 ΜΕΤΡΑ	2	2,17	4,34	1,04	5,38
ΑΡΙΣΤΑ ΜΕΜΒΡΑΝΗ	4	0,85	3,39	0,81	4,20
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 100ΤΕΜ	2	1,21	2,42	0,58	3,00
		ΣΥΝΟΛΑ	19,28	4,62	23,90

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ	8	2,15	17,16	4,12	21,28
ΞΥΔΙ 390Μ	6	0,20	1,21	0,29	1,50
ΣΚΟΥΠΑ	1	2,73	2,73	0,66	3,39
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30 ΜΕΤΡΑ	1	2,17	2,17	0,52	2,69
ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ	3	0,56	1,69	0,41	2,10
KLINEX ULTRA 2 *1250Μ	1	3,60	3,60	0,86	4,46
		ΣΥΝΟΛΑ	28,56	6,86	35,42

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ :

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
KLINEX ULTRA 1250	1	2,38	2,38	0,57	2,95
VILEDA (1+1) ΣΦΟΥΓΓ.	1	4,50	4,50	1,08	5,58
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ (2+1) SCOTCH - BRITE	3	1,60	4,81	1,15	5,96
AZAX 750Μ. ΤΖΑΜΙΩΝ	4	1,77	7,06	1,69	8,75
KLINEX ULTRA 2Χ1250Μ	2	3,60	7,19	1,75	8,94
SWIRE ΠΑΝΑΚΙΑ 10 ΤΕΜ	1	1,06	1,06	0,25	1,31
Χ/Υ 10*200ΓΡ.	4	2,41	9,65	2,32	11,97
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1Λ	3	1,77	5,32	1,28	6,60
4Λ ΥΓΡΟ ΓΕΝ. ΚΑΘΑΡ.	1	1,71	1,71	0,41	2,12
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑ	3	1,77	5,30	1,27	6,57
		ΣΥΝΟΛΑ	48,98	11,77	60,75

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΠΡΕΣΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	1	36,29	36,29	8,71	45,00
Χ/Υ 10*200ΓΡ.	5	2,41	12,06	2,89	14,95
4Λ. ΥΓΡΟ ΓΕΝ. ΚΑΘΑΡ.	4	2,17	8,68	2,08	10,76
ΧΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑ	5	1,77	8,83	2,12	10,95
ΚΟΝΤΑΡΙ ΒΑΣΗ	1	5,65	5,65	1,36	7,01
KLINEX ULTRA 2Χ1250Μ	5	3,60	17,98	4,32	22,30
AZAX ΤΖΑΜΙΩΝ	5	2,06	10,32	2,47	12,79
		ΣΥΝΟΛΑ	99,81	23,95	123,76

ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ :

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
AZAX ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΝΤΛΙΑ	1	2,33	2,33	0,56	2,89
AZAX ΛΕΒΑΝΤΑ	2	2,08	4,16	1,00	5,16
AZAX ΠΙΑΤΩΝ	2	1,29	2,58	0,62	3,20

ΒΙΑΚΑΛ SPRAY 750M	1	2,90	2,90	0,70	3,60
ΒΙΑΚΑΛ SPRAY 750M ΞΥΔΙ	1	2,98	2,98	0,72	3,70
VILEDAL (1+1) ΣΦΟΥΓΓ	2	4,02	8,05	1,93	9,98
ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡ.	1	1,06	1,06	0,25	1,31
ΑΡΙΣΤΑ 2*400ΦΤ. ΚΟΥΖΙΝΑΣ	1	1,87	1,87	0,45	2,32
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ	3	2,34	7,02	1,68	8,70
SANITAS ΑΝΟΞ. ΣΥΡΜΑ ΜΕ ΛΑΒΗ	3	0,80	2,40	0,58	2,98
WETTEX 30 ΜΙΚ. ΣΑΚ. 25 LT	2	0,88	1,76	0,42	2,18
ΑΡΙΣΤΑ ΣΑΚ ΑΠΟΡ. ΓΙΓΑΣ	3	1,49	4,48	1,08	5,56
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	7	0,73	5,08	1,22	6,30
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ	7	1,49	10,44	2,48	12,92
ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ 16TEM	3	0,77	2,32	0,56	2,88
BOYTANIO GAS	2	0,72	1,44	0,35	1,79
KLINEX ΛΕΒΑΝΤΑ	2	2,33	4,66	1,12	5,78
		ΣΥΝΟΛΑ	65,53	15,72	81,25

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΣΑΝΙΤΑΣ	1	1,77	1,77	0,23	2,00
ΑΡΙΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ	3	2,57	7,70	1,00	8,70
ΒΙΑΚΑΛ	2	2,90	5,81	1,39	7,20
ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	1	1,06	1,06	0,25	1,31
ΑΡΙΣΤΑ 2*400 ΚΟΥΖΙΝΑΣ	1	1,87	1,87	0,45	2,32
ΣΑΝΙΤΑΣ ΑΝΟΞ. ΣΥΡΜΑ	1	0,80	0,80	0,19	0,99
WETTEX	2	0,88	1,76	0,42	2,18
ΣΑΚ. ΑΠΟΡ. ΓΙΓΑΣ 10 TEM	1	1,49	1,49	0,36	1,85
ΑΡΙΣΤΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	2	0,73	1,46	0,35	1,81
ΑΡΙΣΤΑ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ	2	1,12	2,24	0,54	2,78
GAS 190GR	3	0,80	2,40	0,58	2,98
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	6	1,77	10,60	2,54	13,14
VELLIS ΣΦΟΥΓΓ.	1	2,81	2,81	0,67	3,48
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ	1	0,80	0,80	0,19	0,99
ΚΑΘΑΡ. ΠΙΑΤΩΜ.	1	2,33	2,33	0,56	2,89
KLINEX ULTRA 2X1250M	1	3,60	3,60	0,86	4,46
AZAX KLORON	1	2,58	2,58	0,62	3,20
		ΣΥΝΟΛΑ	51,08	11,20	62,28

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
AZAX ΠΙΑΤΩΝ	1	1,29	1,29	0,31	1,60
ΒΙΑΚΑΛ SPRAY 750M ΜΕ ΞΥΔΙ	2	2,98	5,95	1,43	7,38
ΑΡΙΣΤΑ 800ΓΡ. ΚΟΥΖΙΝΑΣ	5	1,87	9,35	2,24	11,59
2*400ΓΡ. ΚΟΥΖΙΝΑΣ	2	1,87	3,74	0,90	4,64
ARIEL 70	2	9,35	18,71	4,49	23,20
Χ/Υ 10*200 ΓΡ.	1	2,41	2,41	0,58	2,99
ΣΑΚ. ΑΠΟΡ. ΜΕΓΑΛΕΣ 10TEM	3	0,89	2,66	0,64	3,30
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	1	0,73	0,73	0,18	0,91
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	2	1,12	2,24	0,54	2,78
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ	5	1,12	5,60	1,34	6,94
ΟΜΟ ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ	1	3,87	3,87	0,94	4,81
KLINEX ULTRA	5	3,44	17,18	4,12	21,30
		ΣΥΝΟΛΑ	73,73	17,71	91,44

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
HARPIC WC	1	1,01	1,01	0,24	1,25
AZAX 750M ΠΙΑΤΩΝ	1	1,29	1,29	0,31	1,60
ΒΙΑΚΑΛ SPRAY 750ML	1	2,90	2,90	0,70	3,60
ΒΙΑΚΑΛ SPRAY 750ML ΜΕ ΞΥΔΙ	1	2,98	2,98	0,72	3,70
AZAX 1L KLORON	1	2,58	2,58	0,62	3,20
ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡ.	2	1,06	2,13	0,51	2,64
ΑΡΙΣΤΑ 800ΓΡ. ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ	5	1,87	9,35	2,24	11,59
ΑΡΙΣΤΑ 2X400 ΓΡ. ΚΟΥΖΙΝΑΣ	1	1,87	1,87	0,45	2,32
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΛΚΑΛΙΚΗ	1	1,98	1,98	0,48	2,46
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΛΚΑΛΙΚΗ	1	1,98	1,98	0,48	2,46
ARIEL 44M	1	7,25	7,25	1,74	8,99
ARIEL 50M	6	6,44	38,66	9,28	47,94
ΑΝΑ ΠΙΑΤΩΝ	1	1,69	1,69	0,41	2,10
Χ/Υ 10X200ΓΡ	3	2,41	7,23	1,74	8,97
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ.	1	1,55	1,55	0,37	1,92

SANITAS ΑΝΟΞ. ΣΥΡΜ.	1	0,93	0,93	0,22	1,15
SANITAS ΑΝΟΞ. ΣΥΡΜ. ΜΕ ΛΑΒΗ	1	0,80	0,80	0,19	0,99
ARISTA ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	2	0,73	1,45	0,35	1,80
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ	2	1,12	2,24	0,54	2,78
ΚΟΝΤΑΡΙ	1	1,09	1,09	0,26	1,35
ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ 16ΤΜΧ	1	0,77	0,77	0,15	0,92
ΓΚΑΖΑΚΙ 190ΓΡ	2	0,72	1,44	0,35	1,79
KLINEX ΚΑΘΑΡ. ΠΑΤ	1	2,33	2,33	0,56	2,89
		ΣΥΝΟΛΑ	95,50	22,91	118,41

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :069909011

Επωνυμία :ΠΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Διεύθυνση :Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ,ΔΡΑΜΑ 66033

εναντι του ποσού των 1.199,67 ευρώ, με το ΦΠΑ.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15/6634 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Πρόεδρος

ΧΑΛΥΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ